- 1 -

令和２年８月２８日

保護者各位

年間行事計画の修正について

諏訪市立中洲小学校長 小林みゆき

残暑厳しき折から、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。夏休み明けの学校生活へのご協力に感謝申し上げます。

さて、全国で新型コロナウイルスの感染が収まらない中、本校では今後の学校行事を見

直し、下記のように行事計画を変更いたしました。保護者の皆様にはご迷惑をおかけいた

しますが、ご理解ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ ５年生のキャンプを、宿泊なしの日帰りとし、９月２９日（火）に実施します。

２ 音楽会を音楽学習発表会とし、学年ごとの発表といたします。下の日程で２日間に分

散し、学年ごとに、児童・保護者（各家庭１名）の総入れ替えを行い実施します。

１０月２９日（木）８：４５～４年生 １０月３０日（金）８：４５～３年生

９：４５～１年生 ９：４５～２年生

１１：００～５年生 １１：００～６年生

３ 地域公開講座を中止とし、１１月１４日（土）を休日とします。１６日（月）の振替

休日は登校日とします。

４ 守屋山森林の集い（１０月１１日）、親子料理教室（１０月１７日）、諏訪郡市小中

合同音楽会（１１月７日）、お話会（１２月２日）は中止となりました。

※現時点での予定です。今後変更がありましたら、あらためてご連絡いたします。

諏訪市立中洲小学校

教 頭 内 藤 隆

電 話 ５２－１９３３

ＦＡＸ ５２－１９９５